МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 октября 2019 года

№ 495-VI ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 29.03.2019

№ 413-VI ДГ «О пожертвовании

муниципального движимого

имущества ребёнку-инвалиду»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите

инвалидов в Российской Федерации», письмом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 21.02.2012 № 06-308 «О рекомендациях

об использовании детьми-инвалидами компьютерного оборудования»,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности, утверждённым решением

Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.03.2019 № 413-VI ДГ

«О пожертвовании муниципального движимого имущества ребёнку-

инвалиду» следующие изменения:

1) в наименовании, части 1 слова «ребёнку-инвалиду» заменить словом

«инвалиду»;

2) в констатирующей части слова «на основании заявления родителя

(законного представителя) ребёнка-инвалида» исключить;

3) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Администрации города заключить с Крашенинниковым Иваном

Александровичем договор пожертвования муниципального движимого

имущества, указанного в приложении к решению»;

4) в наименовании приложения к решению слова «ребёнка-инвалида»

исключить.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«01» ноября 2019 г.